
Strana 1/15 
 

 

ZÁPIS 

z 4. zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec 

konaného dne 25.06.2020 v 16:00 hod. 

malý sál, Divadla J. K. Tyla, Červený Kostelec 

 

Přítomni: Petrák Rostislav, Ing.; Regner Jiří; Kafka Jan, Mgr., Ph.D.; Nosek Štěpán, Mgr.; Prouza 
Tomáš; Šolcová Markéta, Mgr.; Bergmann Richard; Franková Marcela, Ing.; Kábrt Pavel, Ing.; 
Kábrt Jiří, Mgr.; Kollertová Marcela; Mědílek Petr; Minaříková Zuzana, PharmDr.; Nejman Petr 
; Novák Pavel; Škoda Michal; Šimek Tomáš; Vít Jiří; Vlčková Lenka, Bc.; Volhejn Patrik; 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr., Fišer Petr Ing. 

Vedoucí odboru: Kordina Jaroslav Ing., Košut Emil Ing., Král Tomáš Bc., Matyska Pavel Ing., Petirová Irena, 
Prokop Jiří, Udatná Věra Ing., Škoda Michal,  

Jednání řídili: Ing. Rostislav Petrák, starosta 

Omluveni: Hrstka Milan, Ing.; Kejzlar Roman, Ing.; Laštovička Lukáš, DiS.; Řezníčková K. Hana, DiS. 

Ověřovatelé:  

Zapsal: Kateřina Macková, Vedení města a radnice 
 
Text zahájení: 

Prezenční listiny předloženy 
 

Na zasedání je přítomno 21 členů ZM - ZM je usnášeníschopné. 

 
Schválený program: 

Bod Věc 

1. Ověření usnášeníschopnosti 

2. Volba ověřovatelů zápisu 

3. Volba návrhové komise 

4. Program jednání 

5. Kontrola plnění úkolů z jednání ZM 

6. Informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí 

7. Revize a aktualizace strategického plánu města Červený Kostelec pro období 2021 – 2028 

8. Smlouva o smlouvě budoucí darovací 

9. RO č.15/2020 

10. Informace z jednání finančního výboru dne 15.6.2020 

11. Závěrečný účet města za rok 2019 a účetní závěrka roku 2019 

12. Koupě pozemku p.č. 219/1 k.ú. Bohdašín nad Olešnicí. 

13. Koupě pozemku p.č. 247/3 k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem 

14. Prodej pozemků v Červeném Kostelci p.č. 938/31 a p.č. 938/29. 

15. Obecně závazná vyhláška 1/2020 o nočním klidu 

16. Bezúplatný převod spoluvlastnického podílu nemovitostí 1/8 pozemku p.č.st. 306/1, jehož součástí je 
stavba s číslem popisným 199 a 1/13 pozemku p.č. st. 306/2, v k.ú. Úpice 

 18.00 hodin dotazy a připomínky občanů 



Strana 2/15 
 

 Diskuse 

 
 
K jednotlivým bodům programu: 
 
 
 

1. Ověření usnášeníschopnosti 

 Předkladatel: Petrák Rostislav, Ing., starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2020/4/01 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. ověřu je   

 usnášeníschopnost Zastupitelstva města Červený Kostelec. 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. nepřítomen 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 20, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 5 

2. Volba ověřovatelů zápisu 

 Předkladatel: Petrák Rostislav, Ing., starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2020/4/02 

 Za ověřovatele zápisu jsou navrženi: 
Franková Marcela, Prouza Tomáš 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schva lu je   

 Frankovou Marcelu a Prouzu Tomáše za ověřovatele zápisu. 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. nepřítomen 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš zdržel se 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. zdržela se Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 



Strana 3/15 
 

Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 18, proti: 0, zdrželo se: 2, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 5 

3. Volba návrhové komise 

 Předkladatel: Petrák Rostislav, Ing., starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2020/4/03 

 Za členy návrhové komise jsou navrženi: 
Nejman Petr, Regner Jiří, Šimek Tomáš 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schva lu je   

 Nejmana Petra, Regnera Jiřího a Šimka Tomáše za členy návrhové komise.  
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří zdržel se 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. nepřítomen 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  zdržel se Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš zdržel se Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 17, proti: 0, zdrželo se: 3, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 5 

4. Program jednání 

 Předkladatel: Petrák Rostislav, Ing., starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2020/4/04 

 Program jednání: 
1. Ověření usnášeníschopnosti 
2. Volba ověřovatelů zápisu 
3. Volba návrhové komise 
4. Program jednání 
5. Kontrola plnění úkolů z jednání ZM 
6. Informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí 
7. Revize a aktualizace strategického plánu města Červený Kostelec pro období 2021 - 2028 
8. Smlouva o smlouvě budoucí darovací 
9. RO č. 15/2020 
10. Informace z jednání finančního výboru dne 15.6.2020 
11. Závěrečný účet města za rok 2019 a účetní závěrka roku 2019 
12. Koupě pozemku p.č. 219/1 k. ú. Bohdašín nad Olešnicí 
13. Koupě pozemku p.č. 247/3 k. ú. Lhota za Červeným Kostelcem 
14. Prodej pozemků v Červeném Kostelci p.č. 938/31 a p.č. 938/29 
15. Obecně závazná vyhláška 1/2020 o nočním klidu 
16. Bezúplatný převod spoluvlastnického podílu nemovitostí 1/8 pozemku p.č.st. 306/1, jehož součástí je 
stavba s číslem popisným 199 a 1/13 pozemku p.č. st. 306/2, v k.ú. Úpice 



Strana 4/15 
 

18.00 hodin dotazy a připomínky občanů 
Diskuse 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schva lu je   

 navržený program jednání. 
 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. nepřítomen 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 20, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 5 

5. Kontrola plnění úkolů z jednání ZM 

 Předkladatel: Petrák Rostislav, Ing., starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2020/4/05 

 Z-2018/4/7 dne 21.6.2018 ukládá radě města připravit investiční záměr kempu Brodský. 
R-2018/17/35 dne 18.7.2018 ukládá vedoucímu odboru rozvoje města ve spolupráci s majetkovým odborem 
připravit investiční záměr kempu Brodský 
 
Vedoucí odboru rozvoje města začal přípravu investičního záměru a předložil RM dotazy týkající se 
základních parametrů pro zpracování tohoto záměru. RM tento bod projednávala 17.9.2018 a dále na něm 
pracovala. Investiční záměr byl projednán v komisích a následně bylo zadáno statické posouzení hlavní 
budovy. Při fyzické prohlídce budovy statikem bylo konstatováno, že  založení a skelet budovy je vyhovující. 
Zpráva o celkovém statickém posouzení budovy byla dodána v listopadu 2019 včetně možnosti nové 
vestavné stropní konstrukce nad přízemím. Budova je staticky vyhovující. 27.11. 2019 proběhlo výběrové 
řízení na nájemce kempu. S vybraným nájemcem bude konzultováno připravené zadání investičního 
záměru. Do návrhu rozpočtu města pro rok 2020 je zařazeno pořízení studie kempu Brodský. Probíhá 
finalizace zadání výběru dodavatele studie koncepčního řešení kempu Brodský a následně bude výběrové 
řízení vyhlášeno.  
 
 
Z-2020/3/22 dne 14.5.2020 ukládá radě města zapracovat návrh změny OZV č. 2/2019 o nočním klidu, dle 
žádosti Ing. Frankové ze dne 17. února 2020. 
Tento úkol bude projednán v dnešním ZM v bodě OZV č. 1/2020 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. bere  na  vědom í   

 kontrolu plnění úkolů z jednání ZM. 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. nepřítomen 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 



Strana 5/15 
 

Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 20, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 5 

6. Informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí 

 Předkladatel: Pavel Matyska, Vedoucí odboru rozvoje města 

 Usnesení číslo: ZM-2020/4/06 

 Přílohy: 2020-06-05 - Investiční akce červen 2020 - Matyska 

 Vedoucí odboru rozvoje města předložil ZM informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí. 
Informace jsou přílohou zápisu. 
 
 

 Diskuse:  

 P. Mědílek - Rekonstrukce silnice III/5672 (ul. Jiráskova, Horní Kostelec) - šíře komunikace a chodníků 
zůstala zachovaná? 
P. Matyska - ano šíře komunikace je 6,5 m. 
Pí Franková - bude se komunikace oficiálně otvírat? 
P. Matyska - komunikace se nebude oficiálně otvírat. Komunikace bude pojízdná pouze pro místní občany. 
Komunikace bude uzavřena až do konce října. 
Pí Kollertová  - kdy budou moci místní projíždět stavbou? 
P. Matyska - necháme stavbu dokončit chodníky a jakmile budou chodníky v této části dokončeny, tak 
umožníme místním průjezd stavbou. 
P. Vít - je možné naproti kovovýrobě udělat např. záliv pro autobus? 
P. Matyska - je tam spousta vjezdů do nemovitostí a šířkově to neumožňuje ani podélné stání. Projektant 
toto řešení zvažoval, ale nepovedlo se mu ho umístit. 
P. Bergmann - jak je to s vlastnictvím opěrných zdí? 
P. Matyska - bude řešeno po realizaci stavby. Uvidíme, také jestli dojde k poškození opěrných zdí. 
P. Kábrt - budou nějak řešeny kryty na kanály? 
P. Matyska - zhotovitel stavby má na poklopy kanalizačních šachet subdodavatele, který na to bude držet 
záruku. 
Starosta - informoval o přidělené individuální dotaci na akci "Zázemí fotbalového stadionu" z 
Královéhradeckého Kraje. Dále informoval o projednávání žádosti o dotaci na akci "Zázemí fotbalového 
stadionu" z MŠMT s kterými probíhá stále komunikace. 
Pí Franková - bude řešeno parkování u vlakového nádraží? 
Starosta - proběhlo jednání o pozemcích a nemovitostech u vlakového nádraží se SŽ. Na základě, že by 
město použilo pozemky ve veřejném zájmu (např. parkovací místa, doprava, veřejný prostor), tak by SŽ za 
tímto účelem pozemky a nemovitosti prodali za odhadní cenu. Máme připravený dopis, který odešleme na 
SŽ a další schvalování postoupí do zastupitelstva města. 
P. Mědílek - požádat a dát si do plánu opravu komunikace M. Burdychových. 
Pí Minaříková - pozemky u vlakového nádraží - jednat také s vlastníky parčíku naproti vlakovému nádraží. 
 
 
 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. bere  na  vědom í   

 informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí. 



Strana 6/15 
 

 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. nepřítomen 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 20, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 5 

7. Revize a aktualizace strategického plánu města Červený Kostelec pro období 2021 – 2028 

 Předkladatel: Pavel Matyska, Vedoucí odboru rozvoje města 

 Usnesení číslo: ZM-2020/4/07 

 Vedení města ve spolupráci s odborem rozvoje města informuje ZM o zahájení veřejné zakázky na 
zpracování strategického plánu města Červený Kostelec pro období 2021 – 2028. Výzva VZ  byla schválena 
RM dne 10. 06. 2020.  
Nový strategický plán bude koncepční a rozvojový dokument, jenž bude vycházet ze současného stavu 
veřejných a soukromých aktivit demografického, ekonomického, sociálního, kulturního a ekologického 
charakteru na území města. Jeho hlavním smyslem je organizace rozvoje na bázi slaďování jednotlivých 
zájmů tak, aby město prosperovalo jako celek. Předmět této veřejné zakázky bude zhotoven plně v souladu 
s dokumentem „Metodika přípravy veřejných strategií“ (aktualizovaná širší verze, leden 2019), vytvořenou 
Ministerstvem pro místní rozvoj ČR. 
 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. bere  na  vědom í   

 informaci o zadání veřejné zakázky na strategický plán pro období 2021 - 2028. 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. nepřítomen 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. pro   

 
Přijato, pro: 21, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 4 

8. Smlouva o smlouvě budoucí darovací 

 Předkladatel: Pavel Matyska, Vedoucí odboru rozvoje města 

 Usnesení číslo: ZM-2020/4/08 



Strana 7/15 
 

 Přílohy: situace záboru, Sml. o smlouvě budoucí darovací 

 Vedoucí odboru rozvoje města předložil ZM k projednání návrh smlouvy o smlouvě budoucí darovací 
č.1/2020, kterou připravila Správa silnic KHK, mezi Městem Červený Kostelec jako dárce a 
Královéhradeckým krajem zastoupeným příspěvkovou organizací Správa silnic Královéhradeckého kraje 
jako obdarovaným. Předmětem smlouvy je závazek uzavřít v budoucnu darovací smlouvu na část pozemku 
p.č. 1431/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 253 m

2
 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce po 

dokončení stavby „III/3036  Kramolna, silnice a chodník“.  
Návrh Smlouvy a situace záboru je přílohou zápisu.  
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schva lu je   

 uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí darovací mezi Městem Červený Kostelec a příspěvkovou 
organizací Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČO 
70947996 , která řeší závazek v budoucnu uzavřít darovací smlouvu na bezúplatný převod části 
pozemku p.č. 1431/1, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 253m

2
 v k.ú. Olešnice u Červeného 

Kostelce v obci Červený Kostelec. 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. nepřítomen 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. pro   

 
Přijato, pro: 21, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 4 

   
II. pověřu je   

 starostu Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy o smlouvě budoucí darovací mezi Městem 
Červený Kostelec a příspěvkovou organizací Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59, 
500 04 Hradec Králové, IČO 70947996. 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. nepřítomen 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. pro   

 
Přijato, pro: 21, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 4 

9. RO č.15/2020 



Strana 8/15 
 

 Předkladatel: Věra Udatná, Vedoucí finančního odboru 

 Usnesení číslo: ZM-2020/4/09 

 Vedoucí finančního odboru předložila ZM návrh RO č.15/2020: 
Příjmy             1.520.000 Kč 
výdaje                 10.000 Kč         
financování    -1.510.000 Kč 
p) přijatá dotace na akci „Výtah v ZŠ  V.Hejny“ realizovanou v roce 2019 
v) poslední platby na tuto akci ve výši celkem 10 tisíc Kč 
f) odpojení zbývající části přijaté dotace ve výši 1.510 tis. Kč z rozpočtu města 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schva lu je   

 zvýšení rozpočtu příjmů z důvodu přijetí dotace na akci "Výtah v ZŠ  V.Hejny" ve výši 1.520 tis. Kč - část 
ve výši 10 tis. Kč bude použita na krytí závěrečných výdajů této akce v lednu a únoru roku 2020  a 
zbývající část přijaté dotace ve výši 1.510 tis. Kč bude odpojena z rozpočtu města přes položku 
financování. 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. nepřítomen 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. pro   

 
Přijato, pro: 21, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 4 

10. Informace z jednání finančního výboru dne 15.6.2020 

 Předkladatel: Věra Udatná, Vedoucí finančního odboru 

 Usnesení číslo: ZM-2020/4/10 

 Přílohy: Zápis FV_15.06.2020 

 Starosta a vedoucí finančního odboru předložili ZM informace z jednání finančního výboru města, které 
proběhlo dne 15.6.2020. 
 
 

 Diskuse:  

 Pí Minaříková - na minulém ZM jsme jednali o odpuštění nájmu živnostníkům, kteří museli mít zavřeno od 
března zavřeno. Jak to dopadlo? 
Starosta - na RM jsme schválili odložení nájemného na 2 čtvrtletí. Majetkový odbor má úkol připravit dodatky 
k nájemním smlouvám. Je to v rámci programu COVID nájemné. Uhrazení je v poměru 50% stát 30% 
pronajímatel a 20 % provozovatel. 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. bere  na  vědom í   



Strana 9/15 
 

 informace z jednání finančního výboru, které se uskutečnilo dne 15.6.2020. 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. nepřítomen 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. pro   

 
Přijato, pro: 21, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 4 

11. Závěrečný účet města za rok 2019 a účetní závěrka roku 2019 

 Předkladatel: Věra Udatná, Vedoucí finančního odboru 

 Usnesení číslo: ZM-2020/4/11 

 Přílohy: ROZVAHA_2019, VYSLEDOVKA_2019, PRILOHA_2019, PENEZNITOKY_2019, FIN212M_2019, 
PŘEZKUM_CK_2019_001, ZÚza2019_povinná část_FV_RM 

 Starosta předložil ZM k projednání podrobný závěrečný účet města za rok 2019, který je přílohou zápisu ZM. 
Spolu se ZUM za rok 2019 byla ZM předložena i zpráva o přezkoumání hospodaření města za rok 2019, jejíž 
originál je k nahlédnutí u vedoucí finančního odboru. Součástí předkládaných materiálů je též roční účetní 
závěrka města za rok 2019. 
Všechny přiložené materiály byly projednány na jednání FV dne 15.6.2020. 
 
 

 Diskuse:  

 P. Mědílek - podle mě je pozdě diskutovat o závěrečném účtu v červnu. Audit byl proveden ke konci února a 
potvrdil nám, že minulý rok byl v pořádku. Závěrečný účet nám měl být předložen v březnu nebo v dubnu. 
Pí Udatná - dříve se velmi spěchalo na projednání závěrečného účtu kvůli tomu, že po projednání se lépe 
získávaly dotace od státu. Dnes je jiná situace, takové dotace jako dříve stát rozděloval tzv. Medvěd to, už 
dnes není. Projednávat závěrečný účet v březnu nebo v dubnu není nutné. 
P. Kafka - jen poznámka, mám tu usnesení z Náchoda, kde schvalovali závěrečný účet 15. června 2020. 
Myslím, že je to celkem obvyklé. 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. bere  na  vědom í   

 zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města Červený Kostelec za období od 1.1.2019 do 
31.12.2019. 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. nepřítomen 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 



Strana 10/15 
 

Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. pro   

 
Přijato, pro: 21, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 4 

   
II. bere  na  vědom í   

 předložené podklady k účetní závěrce k 31.12.2019 za město Červený Kostelec, nežádá o jejich 
doplnění. 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. nepřítomen 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. pro   

 
Přijato, pro: 21, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 4 

   
III. schva lu je   

 účetní závěrku města k 31.12.2019. 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. nepřítomen 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. pro   

 
Přijato, pro: 21, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 4 

   
IV. schva lu je   

 závěrečný účet města za rok 2019 bez výhrad. 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. nepřítomen 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 



Strana 11/15 
 

Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. pro   

 
Přijato, pro: 21, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 4 

12. Koupě pozemku p.č. 219/1 k.ú. Bohdašín nad Olešnicí. 

 Předkladatel: Regner Jiří, místostarosta 

 Usnesení číslo: ZM-2020/4/12 

 Přílohy: foto, situace, Výstřižek_UP_OV_občanská_vybavenost 

 Na tomto pozemku nám vázne řešení odvodnění hřiště za hasičskou zbrojnicí na Bohdašíně. Současný 
majitel dlouhodobě odmítá možnost napojení na trativod, který je v rámci tohoto pozemku řešen, ale při 
posledním osobním jednání navrhl, že by byl ochoten svůj podíl městu prodat. Je to pozemek, který 
navazuje na náš pozemek sloužící jako veřejně přístupné venkovní sportoviště s miniaturním dětským 
hřištěm. V územním plánu je tento pozemek veden jako plocha B-OV-02 určena pro rozvoj občanského 
vybavení a stavby doplňující veřejnou infrastrukturu. Vlastnictví tohoto pozemku městem je žádoucí. 
Korespondenčně byli vyzváni i další spolumajitelé k vyjádření případného prodeje jejich částí tohoto 
pozemku. Z následných jednání s vlastníky je dohodnuta cena 330,- Kč/m2. Komise pro správu majetku i 
komise výstavby doporučuje koupi tohoto pozemku. RM doporučuje koupi pozemku. 
 
 

 Diskuse:  

 P. Bergmann - všichni vlastníci byli obesláni? 
P. Regner - všichni vlastníci souhlasí. 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schva lu je   

 koupi pozemku p.č. 219/1 k.ú. Bohdašín nad Olešnicí o celkové výměře 1511 m2 z majetku z 1/4 p.  
[osobní údaj odstraněn] , z majetku z 1/2 p.  [osobní údaj odstraněn]  a z majetku z 1/4 firmy ZENERGO 
Moravia s.r.o., se sídlem 696 13 Šardice, č. p. 788 do majetku Města Červený Kostelec, se sídlem 549 
41 Červený Kostelec, náměstí T. G. Masaryka 120 za cenu smluvní 330,- Kč/ m2. 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. nepřítomen 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nehlasovala Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří zdržel se 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. pro   

 
Přijato, pro: 19, proti: 0, zdrželo se: 1, nehlasovalo: 1, nepřítomno: 4 

13. Koupě pozemku p.č. 247/3 k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem 

 Předkladatel: Regner Jiří, místostarosta 

 Usnesení číslo: ZM-2020/4/13 

 Přílohy: situace 



Strana 12/15 
 

 Město uvažuje o rozšíření veřejného osvětlení v lokalitě Zemědělská kolem silnice směřující do průmyslové 
zóny. Nejvhodnější se nám jeví vedení elektrické energie a umístění svítidel veřejného osvětlení v pozemku 
p.č. 247/3 k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem. Při jednání s majiteli tohoto pozemku vznikla kromě souhlasu 
s touto investiční akcí i nabídka tohoto pozemku Městu Červený Kostelec k prodeji. Z následných jednání s 
majiteli byla dohodnuta cena 100,- Kč/ m2. Jedná se o pozemek o výměře 684 m2. RM doporučuje koupi 
pozemku. 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schva lu je   

 koupi pozemku p.č. 247/3 k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem o celkové výměře 684 m2 z majetku z 2/9 
p.  [osobní údaj odstraněn] , z majetku z 1/24 p.  [osobní údaj odstraněn] , z majetku z 2/9 paní  [osobní 
údaj odstraněn] , z majetku z 1/12 p.  [osobní údaj odstraněn] , z majetku z 1/24 p.  [osobní údaj 
odstraněn] , z majetku z 1/6 p.  [osobní údaj odstraněn]  a z majetku z 2/9 paní  [osobní údaj odstraněn]  
do majetku Města Červený Kostelec, se sídlem 549 41 Červený Kostelec, náměstí T. G. Masaryka 120 
za cenu smluvní 100,- Kč/ m2. 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. nepřítomen 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nehlasovala Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. pro   

 
Přijato, pro: 20, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 1, nepřítomno: 4 

14. Prodej pozemků v Červeném Kostelci p.č. 938/31 a p.č. 938/29. 

 Předkladatel: Tomáš Král, Vedoucí majetkového odboru 

 Usnesení číslo: ZM-2020/4/14 

 Přílohy: kupní smlouva pozemek ČK 938-31, kupní smlouva pozemek ČK 938-29 

 Místostarosta předložil ZM návrh Kupní smlouvy na prodej pozemkové parcely číslo 938/29 o výměře 799m2 
a pozemkové parcely číslo 938/31 o výměře 777 m2 v k.ú. Červený Kostelec. Návrhy smluv jsou přílohou 
zápisu. 
RM doporučuje uzavření kupní smlouvy na prodej pozemků. 
 

 Diskuse:  

 P. Wajsar - co vedlo RM nebo toho, kdo předkládal smlouvu ke změkčení kritérií. V předchozích smlouvách 
bylo uvedeno, když se stavba nepostaví do 3 let, tak se musí  pozemek vrátit a uvést do původního stavu. 
Teď je toto změkčeno, že se musí zaplatit 10 000,- Kč za každý započatý měsíc. 
P. Prouza - dneska jsou trošku jiné podmínky především, co se týká v délce projednávání. Je problém i s 
dodavateli. 
Starosta - bylo to řešeno komplexně a sankce si myslím, že je dostatečná a motivující, aby byl úkol splněn. 
P. Bergmann - kolik se přihlásilo zájemců na tyto pozemky. 
P. Král - přihlásili se dva zájemci. 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 



Strana 13/15 
 

   
I. schva lu je   

 uzavření Kupní smlouvy na prodej pozemkové parcely číslo 938/29 o výměře 799m2 a pozemkové 
parcely číslo 938/31 o výměře 777 m2 v k.ú. Červený Kostelec. 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. nepřítomen 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard zdržel se 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nehlasovala Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr zdržel se Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel zdržel se 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. zdržel se   

 
Přijato, pro: 16, proti: 0, zdrželo se: 4, nehlasovalo: 1, nepřítomno: 4 

15. Obecně závazná vyhláška 1/2020 o nočním klidu 

 Předkladatel: Petr Fišer, Tajemník městského úřadu 

 Usnesení číslo: ZM-2020/4/15 

 Přílohy: OZV č. 1-2020 o nočním klidu, email restaurace Černý kůň 

 Tajemník předložil ZM k projednání návrh Obecně závazné vyhlášky č. 1/2020 o nočním klidu. Obecně 
závazná vyhláška je přílohou. 
 

  

  
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schva lu je   

 Obecně závaznou vyhlášku 1/2020 o nočním klidu. 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. proti Hrstka Milan, Ing. nepřítomen 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. zdržel se   

 
Přijato, pro: 19, proti: 1, zdrželo se: 1, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 4 

16. Bezúplatný převod spoluvlastnického podílu nemovitostí 1/8 pozemku p.č.st. 306/1, jehož součástí je 
stavba s číslem popisným 199 a 1/13 pozemku p.č. st. 306/2, v k.ú. Úpice 

 Předkladatel: Regner Jiří, místostarosta 



Strana 14/15 
 

 Usnesení číslo: ZM-2020/4/16 

 Přílohy: Situace ZM, Žádost , foto ,  mapa , Úpice obrázek 

 Vedoucí majetkového odboru předložil ZM k projednání bezúplatný převod nemovitostí z majetku města 
Červený Kostelec, spoluvlastnického podílu o velikosti - 1/8 pozemku p.č.st. 306/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří) o výměře 236 m

2
, jehož součástí je stavba s číslem popisným 199 a spoluvlastnického podílu o 

velikosti 1/13 pozemku p.č. st. 306/2, (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 426 m
2
, vše v obci a k.ú. Úpice, 

do majetku Města Úpice, Pod městem 624, 542 32 Úpice, IČO: 00278386, zastoupeno starostou města 
Petrem Hronem. 
Záměr darovat nemovitost byl zveřejněn na úřední desce městského úřadu od 20. 4. 2020 do 6. 5. 2020.  
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. revoku je   

 usnesení Z – 2020/3/17, z 14. 5. 2020 z důvodu nepřesného znění pro účel převodu majetku. 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. nepřítomen 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. pro   

 
Přijato, pro: 21, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 4 

   
II. schva lu je   

 bezúplatný převod nemovitostí z majetku města Červený Kostelec, spoluvlastnického podílu o velikosti - 
1/8 pozemku p.č.st. 306/1 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 236 m

2
, jehož součástí je stavba 

s číslem popisným 199 a spoluvlastnického podílu o velikosti 1/13 pozemku p.č. st. 306/2, (zastavěná 
plocha a nádvoří) o výměře 426 m

2
, vše v obci a k.ú. Úpice, do majetku Města Úpice, Pod městem 624, 

542 32 Úpice, IČO: 00278386, zastoupeno starostou města Petrem Hronem. 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. nepřítomen 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. pro   

 
Přijato, pro: 21, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 4 

0. Diskuse 



Strana 15/15 
 

 Předkladatel: Petrák Rostislav, Ing., starosta 

 Diskuse:  

 P. Mědílek - mohlo by se něco udělat s areálem pro Mezinárodní folklorní festival, aby se tam mohly pořádat 
akce. Zastřešení a úprava areálu pro Mezinárodní folklorní festival. 
P. Šimek - požádal jsem komise, aby mi připravily podklady, ze kterých bude pracovní skupina vycházet a 
připraví body dál. 
Pí Kollertová - poděkovala p. Košutovi. 
Řešila dopravní komise už opravu mostku ve Lhotě? 
P. Košut - dopravní komise se sešla a odsouhlasila dopravní značení průjezd zakázán, odsouhlasil to i p. 
Kult. Je požádáno na odboru dopravy v Náchodě, aby stanovil dopravní značení průjezd zakázán. Odbor 
dopravy na to má 30 dnů, vydá rozhodnutí o průjezdu zakázán, pak budou značky instalovány a mostek 
může být opraven. 
Pí Kollertová - horizont opravy mostku cca 2 měsíce. 
P. Košut - cca 2 až 3 měsíce. 
P. Bergmann - jednalo se s ŘSD o opravě komunikace od náměstí k Jánu? Nejhorší úsek na horizontu. 
P. Šimek -  je potřeba udělat něco s kontejnerovým stáním v Havlíčkově ulici. 
P. Šimek - podal informace o letošním Mezinárodním folklorním festivalu.  
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 17:41 hod. 

 

Ing. Rostislav Petrák, starosta     Jiří Regner, místostarosta 
 
 
 
 
 
Ing. Marcela Franková      Tomáš Prouza 


		2020-06-30T11:31:11+0100




